MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1444/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atenção à Indicação n° 2614/18, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, informamos
que os materiais necessários para a execução do serviço sugerido foram requisitados .
Sendo assim, a solicitação será atendida oportunamente.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. {G. 37.029/18)

,_..
i.d
t...J
•.L.\

t· .. )
cr·· .._
oS•
cr·· .._
t-.:•
oSI .......
Cj)

oS)

·~ co
l'St
--..)
-·.1

~
~ =
~
~

~
~ ;g ..-
8!

i